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RBF	  

Västeråshus	  15	  
KALENDARIUM	  

Kommande	  styrelsemöte	  

Tisdag	  20	  oktober	  -‐	  budgetmöte	  

	  

#9  2015                        onsdagen den 23 september  

Gilla	  oss	  på	  Facebook:	  Rbf	  Västeråshus	  15	  
	  

Nyheter	  i	  korthet	  
•Nu	  har	  samtliga	  motorvärmarstolpar	  bytts	  ut	  och	  ni	  som	  
har	   en	   sådan	   parkering	   ska	   ha	   fått	   ny	   nyckel	   och	  
instruktioner	  i	  brevinkastet.	  	  

• 	  Alla	  är	  vid	  det	  här	   läget	  medvetna	  om	  situationen	  med	  
BALCO.	  Ärendet	  lämnas	  nu	  över	  till	  Riksbyggen,	  vilka	  var	  
byggherrar	   för	   de	   nya	   balkongerna.	   De	   kommer	   att	  
kontakta	  BALCO.	  	  

Med	  vänliga	  hälsningar	  
Styrelsen	  Rbf	  Västeråshus	  15	  
vasterashus15@gmail.com	  	  

Lokal	  för	  extrastämman	  den	  6	  oktober	  
Lokalen	   för	   föreningens	   extrastämma	   den	   6	   oktober	   blir	  
Gideonsbergspuben	  på	  Blomstergatan	  17.	  Stämman	  startar	  
kl	  19.00	  så	  kom	  gärna	  lite	  innan.	  Vi	  har	  fått	  in	  anmälningar	  
från	  38	  medlemmar	  och	  anmälningstiden	  har	  nu	  passerat.	  	  

Väl	  mött!	  

Vi	   kommer	   att	   ta	   in	   anbud	   på	  
renovering	   av	   tvättstugan	   på	  
Blomstergatan	   2.	   En	   total	   översyn	  
skall	   göras.	   Denna	   tvättstuga	   blir	  
sedan	   referensobjekt	   för	   övriga	   hus	  
som	  kommer	  att	  åtgärdas	  vartefter.	  	  

”Hösten	  är	  en	  andra	  vår	  där	  varje	  löv	  	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  är	  en	  blomma.”	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Albert	  Camus	  1913-‐1969	  

Läget	  i	  sophanteringen	  
Styrelsen	  har	  nu	   skickat	  ut	  anbud	   till	   tre	  olika	   företag	   som	  
arbetar	  med	  mark	  och	  anläggning:	   (1)	   TEPES	  Anläggning	  &	  
Transport	  AB,	   (2)	  MARK	  och	  (3)	  WARPMANS.	  Vi	  hoppas	  på	  
ett	  snabbt	  svar	  och	  bra	  kostnadsförslag	  så	  att	  vi	  kan	  komma	  
igång	  med	  arbetet.	  	  

Staketet	   längs	   med	   Bergslagsvägen,	  
fram	   till	   termogaragen,	   kommer	   att	  
bytas	   ut	   under	   hösten.	   Staketet	   är	  
trasigt	  på	   flera	   ställen	   och	   i	   allmänt	  
dåligt	   skick.	   Vi	   kommer	   också	   att	  
sätta	   staket	   längs	   vårt	   parkerings-‐
område	   på	   Siggesborgsgatan/	  
Vårlöksgatan	   istället	   för	   den	   gröna	  
häcken	  som	  har	  hål	  här	  och	  där.	  	  


